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VIESTINNÄN TYÖRYHMÄ 
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Paikka Kouvolan seudun kuntayhtymä, 4. krs kokoushuone, Ilmarinkuja 3, Kouvola 
 
Läsnä Lauri Lamminmäki, pj  Jari Niemelä, vpj 
 Pirjo Kuittinen  Heli Lehti 
 Riku Rekonen  Jukka Vesanen 
 Tuula Typpö    
 
 Heidi Husu   henkilöstön edustaja 
 
Poissa Anne Käki   sihteeeri 
 Anne Simpanen  henkilöstön edustaja 
 
 
1 Kokouksen avaus 

 
Puheenjohtaja Lauri Lamminmäki avasi kokouksen. 

2 Esityslistan hyväksyminen 

Hyväksyttiin esityslista muutoksitta. 
 

3 Edellisen kokouksen muistio 

Edellisen kokouksen 10/3.6.2008 muistio hyväksyttiin muutoksitta. 
 

4 Yhdistymistyöryhmän asioita 

Ei ollut varsinaisia viestintään liittyviä asioita. Ryhmässä on käsitelty nimitysasioita. 

5 Järjestelytoimikunnan asioita 

Vaakunaehdotukset on käsitelty ja kansallisarkiston heraldiselle lautakunnalle 
lähetettävät ehdotukset päätetty järjestelytoimikunnan kokouksessa 12.6.2008. 
Heraldinen lautakunta kokoontuu seuraavan kerran elokuussa. 

Järjestelytoimikunta on päättänyt 12.6. kiinnostuskartoituksen II A vaiheen nimitys-
ehdotukset. Viestintäpäälliköksi on ehdolla Heli Lehti. 
 

6 Uuden Kouvolan julkaisujärjestelmätilanne 

 Julkaisujärjestelmätyöryhmän nykytilan selvitys ja esitys ovat liitteinä.  

Kouvolan nykyisen julkaisujärjestelmän ylläpidon ja päivityksen kustannuksia pidettiin 
yleisesti korkeina. 

  
 Heli Lehti selvittää Kouvolan nykyisen julkaisujärjestelmän kustannusperusteita ja 
 mahdollisia siirtymävaiheen kustannuksia sekä sopimuksen irtisanomismenettelyjä. 
 Uuteen kuntaan siirtyminen voidaan toteuttaa nykyisen järjestelmän puitteissa, mutta 
 samanaikaisesti tulisi selvittää ainakin alustavasti myös muiden vaihtoehtojen 
 toimivuus ja kustannusvaikutukset. 
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7 Viestintästrategian eteneminen 

 Kouvolan kaupunginhallitus on hyväksynyt 9.6.2008 kokouksessaan uuden Kouvolan 
 kaupungin viestintästrategian laatijaksi sekä visuaalisten elementtien ja ilmeen 
 suunnittelijaksi ja toteuttajaksi Viestintätoimisto Pohjoisranta Oy:n Helsingistä.  

 Ensimmäinen neuvottelu Viestintätoimisto Pohjoisranta Oy:n kanssa on pidetty 
 17.6.2008. Lauri Lamminmäki kertoi strategiatyön aikataulusta. Workshop johdolle ja 
 avainhenkilöille pidetään 28.8.2008. Jos kunnissa on tehty kyselyjä esim. palvelu-
 tyytyväisyydestä ja imagosta, tulokset pitäisi lähettää Riitta Laineelle tai Saija 
 Serpolalle. 
 
8 Muut asiat/Tiedoksi asiat 
 - Kouvola 2009 infolehti ilmestyi 13.6. Kouvolan Sanomien liitteenä. Lehdestä on
 saatu pääasiassa positiivista palautetta. Elimäki pitää saada paremmin esille 
 seuraavalla kerralla. 
 - Lauri Lamminmäki ja Riku Rekonen toivat omat terveisensä Jaalan mökkimessuilta. 
 Heli Lehti kertoi Kouvola 2009 -osastolla olleiden esittelijöiden kommentit.  
 - Kouvola 2009 T-paidat hankittiin Kympin Nainen -juoksutapahtumaan osallistuneille 
 naisille. Tapahtumassa tuotiin esille uutta Kouvolaa. Kunnat ja kuntayhtymät 
 maksavat omien osallistujiensa kustannukset.   
 
 
9 Kokouksen päättäminen 
 
 Puheenjohtaja Lauri Lamminmäki päätti kokouksen klo 13.00. 
  
 


